АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.12.2018 года № 987
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации
Карабашского городского округа
от 10.01.2017г № 8

В связи с изменением рыночных цен на горюче-смазочные материалы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 10.01.2017г № 8 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Карабашского городского округа и подведомственных учреждений» следующие изменения:
Раздел 3.1.1.1. приложения к постановлению администрации Карабашского городского округа от 10.01.2017г № 8 изложить в новой редакции  согласно приложению.
          2.Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на                          начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности администрации Карабашского городского округа  Солькаеву З.Г.

Глава Карабашского
городского округа 								О.Г. Буданов